
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 9月30日現在

H30.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(565 666 967 534,1
00120 北黒田 )4(683,1 194,1 017,1 102,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 031 901 461 372
00132 浜（宗意原） 961 971 102 083
00133 筒井（宗意原） )2(129 620,1 301,1 921,2
00141 北黒田（新立） 31 21 81 03
00142 浜（新立） 766 016 507 513,1
00143 筒井（新立） )1(923 833 963 707
00150 浜（本村） 832 691 122 714
00160 筒井 )7(796,1 788,1 940,2 639,3
00161 筒井（社宅） 551 451 7 161

松前校区　計 )91(572,6 576,6 123,7 699,31

00210 徳丸 485 876 437 214,1
00220 中川原 274 585 326 802,1
00230 出作 543 853 044 897
00240 神崎 226 207 597 794,1
00250 鶴吉 )1(813 383 734 028
00259 鶴吉（鶴寿荘） 62 6 12 72
00260 横田 411 711 651 372
00270 大溝 751 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 781 212 052 264
00290 東古泉 922 572 282 755

北伊予校区　計 )1(201,3 615,3 289,3 894,7

00310 大間 )1(112 702 942 654
00320 上高柳 245 785 096 772,1
00330 恵久美 824 805 735 540,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )2(975 226 147 363,1

00350 西高柳 )1(894 485 136 512,1
00360 西古泉 )3(208 559 910,1 479,1
00369 西古泉（警察学校） 13 02 11 13
00370 北川原 425 365 936 202,1
00379 北川原（エンゼル） 74 4 34 74
00380 北川原（塩屋） 872 092 333 326

岡田校区　計 )7(100,4 804,4 129,4 923,9

合　　　　計 )72(873,31 995,41 422,61 328,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 9月30日現在

H30.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(565 566 567 034,1
00120 北黒田 )4(873,1 194,1 896,1 981,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 211 701 841 552
00132 浜（宗意原） 861 971 002 973
00133 筒井（宗意原） )2(719 220,1 590,1 711,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 906 407 313,1
00143 筒井（新立） )1(923 833 863 607
00150 浜（本村） 832 691 122 714
00160 筒井 )7(396,1 088,1 040,2 029,3
00161 筒井（社宅） 451 351 7 061

松前校区　計 )91(532,6 956,6 762,7 629,31

00210 徳丸 385 776 437 114,1
00220 中川原 074 385 326 602,1
00230 出作 443 753 044 797
00240 神崎 316 996 987 884,1
00250 鶴吉 )1(813 383 634 918
00259 鶴吉（鶴寿荘） 62 6 12 72
00260 横田 411 711 651 372
00270 大溝 751 871 812 693
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 781 212 052 264
00290 東古泉 622 572 972 455

北伊予校区　計 )1(680,3 905,3 279,3 184,7

00310 大間 )1(112 702 842 554
00320 上高柳 045 685 986 572,1
00330 恵久美 824 805 735 540,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )2(565 916 827 743,1

00350 西高柳 )1(294 385 526 802,1
00360 西古泉 )3(208 459 710,1 179,1
00369 西古泉（警察学校） 13 02 11 13
00370 北川原 425 365 936 202,1
00379 北川原（エンゼル） 74 4 34 74
00380 北川原（塩屋） 872 092 333 326

岡田校区　計 )7(979,3 204,4 898,4 003,9

合　　　　計 )72(003,31 075,41 731,61 707,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年 9月30日現在

H30.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )5(5 1 4 5
00120 北黒田 )4(21 21 21
00131 北黒田（宗意原） 81 2 61 81
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00141 北黒田（新立） 2 2 2
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(11 7 9 61
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(95 61 45 07

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(71 7 01 71

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )2(61 3 31 61
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(3 1 2 3

岡田校区　計 )7(92 6 32 92

合　　　　計 )72(501 92 78 611


